
 
 

UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r., poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej, zwanej dalej 
„Radą Miejską”, odpowiednio jako procent diety podstawowej, która stanowi 100% maksymalnej wysokości 
diety dla radnych gmin o liczbie mieszkańców poniżej 15 tysięcy, określonej na podstawie Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 października 2021  r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r, poz.1974). 

2. Wysokość diety przysługującej radnemu z różnych tytułów, nie może przekroczyć w ciągu miesiąca 
łącznie wysokości diety podstawowej. 

§ 2. Radnemu przysługuje dieta za udział w: 

1) sesji Rady Miejskiej; 

2) posiedzeniach stałej komisji Rady Miejskiej, do której został powołany; 

3) posiedzeniach doraźnej komisji Rady Miejskiej, do której został powołany; 

4) kontrolach w tym pracach zespołu kontrolnego, do którego został powołany. 

§ 3. 1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej ustala się dietę w formie ryczałtu 
miesięcznego  w wysokości 100% diety podstawowej. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej ustala się dietę w formie ryczałtu 
miesięcznego w wysokości 90% diety podstawowej. 

§ 4. 1. Radnym, nie wymienionym w § 3 za udział w sesji Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej przysługuje 
dieta w wysokości 25% diety podstawowej. 

2. Radnym nie wymienionym w § 3 ust. 1 za udział w posiedzeniach komisji i kontrolach, przysługuje dieta 
w wysokości 17% diety podstawowej: 

1) za udział w posiedzeniu, 

2) za każdy dzień udziału w kontroli. 

3. Dietę ustaloną w ust. 2 pkt 1 zwiększa się o 25%: 

1) radnemu, będącemu Przewodniczącym Komisji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3871



2) radnemu, zastępującemu nieobecnego Przewodniczącego Komisji. 

4. Radnemu uczestniczącemu w tym samym dniu w więcej niż jednym posiedzeniu komisji lub kontroli, 
przysługuje wyłącznie jedna dieta, bez względu na to, w ilu posiedzeniach lub kontrolach uczestniczył. 

§ 5. 1. Diety określone w § 3 i 4 zaokrągla się do pełnej złotówki. 

2. Należności z tytułu diet wypłaca się miesięcznie za poprzedni miesiąc do 5 dnia następnego miesiąca 
kalendarzowego, przelewem na konto wskazane przez radnego. Podstawą do wypłaty jest podpis na liście 
obecności. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 7. Tracą moc: uchwała nr LXI/489/2023 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 20 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej oraz uchwała nr 
LXII/495/2023 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3871


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-06-05T13:33:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




